
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY
Spisová značka:
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni vyhotovení soupisu
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
B. Detailní soupis majetkové podstaty
I. Nemovitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
II. Movitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
III. Finanční prostředky
Umístění peněžních prostředků
Poř.č.
Číslo účtu
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
IV. Pohledávky
Identifikace dlužníka
Poř.č.
Skutečnost, na které se pohledávka zakládá
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
V. Ostatní majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu
D. Přílohy
E. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Soupis majetkové podstaty
1
2
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 2-b
	Soud: 6
	Soud: KSHK
	Senat: 15
	Ins: INS
	Cislo: 15316
	Rok: 2018
	FO: 
	PO: 
	Spolecne_oddluzeni: 1
	Prijmeni: Vaňátková
	Prijmeni: Vaňátko
	Prijmeni: Dvořáková
	Jmeno: Jana
	Jmeno: Lukáš
	Jmeno: Karolína
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 1
	Datum_narozeni: 
	Rodne_cislo: 8358218594
	Rodne_cislo: 8001062575
	IC: 68965435
	IC: 25589644
	Bydliste: Jáchymovská 283/2, Liberec, 460 10
	Bydliste: Nad Stadionem 1314, Nové Město nad Metují, 549 01
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Stat_prislustnost: 
	Nazev: Zrůstek a partneři v.o.s.
	Jine_reg: 
	Pravni_rad: 
	Sidlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 150 00
	Vyhotoveni: 2022-04-29
	Poradi: 2
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 100 000,00
	Oceneni: 10 537,56
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 110 537,56
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 100 000,00
	Nezajisteno: 10 537,56
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 110 537,56
	Komentar: Dlužník je provozovatelem osobního automobilu FORD FOCUS DA3, který je předmětem zajištění dílčí přihlášky č. P3/1 věřitele č.3 ESSOX s.r.o. dle smlouvy o zajišťovacím převodu práva. Insolvenční správce sepisuje vozidlo do soupisu majetkové podstaty pod položku č. 1 části II.Ze součinnosti poskytnutých třetími subjekty insolvenční správce zjistil, že dlužníci dále vlastní finanční prostředky z vkladní knížky ČSOB Poštovní spořitelny a.s. (67,41 Kč), z běžných účtů MONETA Money Banka a.s. (355,60 Kč), Equa bank a.s. (88,55 Kč), ze smlouvy o penzijním připojištění se státním příspěvkem u Penzijní společnosti České pojišťovny, a.s. (10.026,00 Kč), které neuvedli ve svém insolvenčním návrhu.Z průměrného čistého přijmu dlužníka ve výši 23.823,00 Kč činí srážka na plnění oddlužení 11.371,00 Kč, po odečtění řádného výživného činí měsíční splátka na plnění oddlužení částku ve výši 7.371,00 Kč.Dlužník má také uzavřenou Dohodu o provedení práce se zaměstnavatelem Město  Nové město nad Metují od 1. 10.2 018 na dobu neurčitou s předmětem provedení hasebních a záchranných prací. Dlužník v tuto chvíli nezná průměrnou výši měsíční odměny.Z průměrného čistého přijmu dlužnice (vypočteno z průměru za měsíce červenec až září 2018)  ve výši 13.107,00 Kč činí srážka na plnění oddlužení 1.474,00 Kč.
	Add: 
	Remove: 
	Identifikace_majetku: Spoluvlastnický podíl o velikosti 1/8 na nemovitostech: - LV č. 9292: stavby:• Druh stavby bytový dům číslo popisné 1469 na pozemku parcelní číslo 6499- Byty a nebytové prostory:• Byt číslo 56, na poschodí 3, ve vchodě 58, obytného bloku B-1, podíl na společných částech a společných zařízeních domu, na příslušenství 69/4083 pod B2.Zapsané na LV č. 9292 v kat. území Bardejov.
	Identifikace_majetku: Osobní automobil FORD FOCUS, RZ: 7T49748, VIN: WF0SXXGCDSAB87896, rok výroby 2011 
	Identifikace_majetku: Část příjmu dlužníka od zaměstnavatele:  Halla, a.s., IČ 60201916, se sídlem Praha 9, Litvínovská 288/11, PSČ 190 00v rozsahu, v jakém z něj mohou být při výkonu rozhodnutí nebo exekuci uspokojeny přednostní pohledávky.Z průměrného čistého přijmu dlužníka ve výši 23.823,00 Kč  (vypočteno z průměru za měsíce červenec až září 2018) činí srážka na plnění oddlužení 11.371,00 Kč, po odečtění řádného výživného činí měsíční splátka na plnění oddlužení částku ve výši 7.371,00 Kč. 
	Identifikace_majetku: Část příjmu dlužnice od zaměstnavatele:  VERNER POTRAVINY s.r.o., IČ 25279882, se sídlem Nové Město nad Metují, K Bělidlu 1060, PSČ 549 01v rozsahu, v jakém z něj mohou být při výkonu rozhodnutí nebo exekuci uspokojeny přednostní pohledávky.Z průměrného čistého přijmu dlužnice (vypočteno z průměru za měsíce červenec až září 2018)  ve výši 13.107,00 Kč činí srážka na plnění oddlužení 1.474,00 Kč.
	Poradove_cislo: 1.00000000
	Poradove_cislo: 1
	Poradove_cislo: 1
	Poradove_cislo: 2
	Poradove_cislo: 3
	Poradove_cislo: 4
	Poradove_cislo: 1
	Poradove_cislo: 2
	Oceneni_majetku: 100 000,00
	Oceneni_majetku: 0,00
	Oceneni_majetku: 0,00
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 1
	Upusteno: 1
	Porizovaci_cena: 0,00
	Porizovaci_cena: 0,00
	Porizovaci_cena: 0,00
	Provedl_oceneni: 
	Uplatnuje_pravo: ESSOX s.r.o., IČ 26764652
	Duvod_uplatneni_prava: Úvěrová smlouva      č. 90161783
	Duvod_zapsani: Majetek dlužnice
	Duvod_zapsani: Zajišťovací převod práva
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_vylouceni: 
	Den_zapsani: 2022-04-29
	Den_zapsani: 2018-11-27
	Den_zapsani: 2018-11-27
	Den_zapsani: 2018-11-27
	Den_zapsani: 2018-11-27
	Den_zapsani: 2018-11-27
	Den_zapsani: 2018-11-27
	Den_zapsani: 2018-11-27
	Den_vylouceni: 
	Poznamka: Usnesení Okresního soudu v Bardejově ze dne 24. 2. 2022, č. j. 5D/98/2021-51, Dnot 181/2021.
	Poznamka: Položka poř. č. 1 z části II. je předmětem zajištění dílčí přihlášky č. 3 pohledávky č. P3 věřitele č.3 ESSOX s.r.o. dle smlouvy o zajišťovacím převodu práva. 
	Poznamka: Položka poř. č. 1 z části III. není předmětem zajištění.
	Poznamka: Položka poř. č. 2 z části III. není předmětem zajištění.
	Poznamka: Položka poř. č. 3 z části III. není předmětem zajištění.
	Poznamka: Položka poř. č. 4 z části III. není předmětem zajištění.
	Poznamka: Položka poř. č. 1 z části V. není předmětem zajištění.
	Poznamka: Položka poř. č. 2 z části V. není předmětem zajištění.
	Celkem_oceneni: 100 000,00
	Celkem_oceneni: 0,00
	Celkem_porizovaci_cena: 0,00
	Celkem_porizovaci_cena: 0,00
	Umisteni_prostredku: Zůstatek finančních prostředků na vkladní knížce ČSOB Poštovní spořitelny a.s. ke dni 12. 10. 2018
	Umisteni_prostredku: Zůstatek finančních prostředků na běžném účtu MONETA Money Bank a.s. ke dni 15. 10. 2018
	Umisteni_prostredku: Zůstatek finančních prostředků na běžném účtu Equa bank a.s. ke dni 24. 10. 2018
	Umisteni_prostredku: Nezdaněný zůstatek finančních prostředků ze smlouvy o penzijním připojištění se státním příspěvkem na účtu Penzijní společnosti České pojišťovny, a.s. ke dni 12.10.2018
	Cislo_uctu: 61741347/0300
	Cislo_uctu: 204518637/0600
	Cislo_uctu: 1014219171/6100
	Cislo_uctu: 0722221267
	Hodnota: 67,41
	Hodnota: 355,60
	Hodnota: 88,55
	Hodnota: 10 026,00
	Osoba_s_pravem: 
	Celkem_hodnota: 10 537,56
	Identifikace_dluznika: 
	Skutecnost: 
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 
	V: Pardubicích
	Dne: 2022-05-19
	Titul_pred: Mgr.
	Titul_za: 
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



